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Kjære slekt og venner! 

Da var tiden kommet til å oppsummere nok et begivenhetsrikt år. I skrivende stund er 

det bare to dager igjen til julaften. Vi er i full gang med diverse juleforberedelser og vi 

regner med å bli ferdig med julestria i tide denne gang også. I år er vi så heldige å ha 

fått ”fullt hus” i julen. Steinar og Anja har tatt med barna Victor Adrian og Aksel Johan 

for julefeiring i Vadsø. I tillegg feirer også Stine og Steffen jul sammen med oss her i 

Kvartsveien 19. Det blir tid til masse lek og kos med barnebarna inn i mellom alle 

oppgavene som må gjennomføres, og det bidrar til å forandre førjuls-stress til førjuls-

kos.  Ståle blir å feire jula sammen med sine i Bergen, og vi håper at de får ei trivelig 

jul sjøl om vi ikke kan være sammen med dem.  Heldigvis er det ikke så lenge siden 

vi så dem. Hanna har tatt studier i 

høst, med 3 samlinger og eksamen i 

Bergen. Ved to anledninger har også 

jeg vært med, men kun i regi som 

bestefar, ikke som student. Vi har 

derfor hatt anledning til å se barn og 

barnebarn en rekke ganger i løpet av 

2012 – noe som har vært utrolig 

betydningsfullt for ho mor og meg. 

 

 Steffen jobber fortsatt som stasjonssjef ved Esso-

stasjonen i Vestre Jakobselv, og trives fortsatt godt 

med det. I tillegg arbeider han enkelte helger på 

sin gamle arbeidsplass Opticom, en 

pizzarestaurant/ utested her i Vadsø. For tiden bor 

minstegutten hjemme hos oss. Han er på 

leilighetsjakt, og har valgt å bo hjemme noen 

måneder for å kunne legge til side litt kapital, mens 

han venter på at det rette ”leilighetskuppet” skal dukke opp. Vi synes det er kjempe 

trivelig å ha han hjemme sammen med oss, og det merkes godt at vi er en til person i 

huset. Noe vi begge setter pris på. Steffen var nylig på guttetur i England, sammen 

med gode kompiser. Der reiste de rundt og så fotballkamper i en uke og hadde det 

strålende. Mesteparten av Steffens tid går med til jobb og til å se fotball sammen med 

kompisene. I tillegg er han oppmann for Polarstjernes A-lag i fotball, så han er travelt 

opptatt. Da er det ekstra kjekt å ha han boende hos oss noen måneder, slik at vi får 

sett litt mer til han. 

 



 Stine har nå jobbet to år i ”Deloitte”, hvor hun 

liker seg godt. Arild arbeider på en 

ungdomsskole, hvor han også trives veldig godt 

(til tross for mye rettearbeid). Stine og Arild var 

så heldige å overta en bil etter Arilds foreldre. 

De øver seg nå på å kjøre i storbyen, men skal 

vi tro ryktene er de fortsatt litt ”lessen” i 

trafikken. I sommer besøkte de oss på Skjånes 

og i Vadsø. Da ble det fine fjellturer og koselige 

dager. I tillegg treffer vi alltid Stine og Arild når 

vi er i Bergen, noe vi synes er veldig kjekt. De gir uttrykk for å trives godt i Bergen 

foreløpig, men de er nok ikke helt fremmed for å flytte nordover etter hvert. 

 

Steinar og Anja er travle tobarnsforeldre, begge i full 

jobb. Vi har hatt anledning til å besøke dem flere 

ganger i år, og vi synes det er utrolig kjekt å tilbringe 

tid med den flotte familien. Victor Adrian og Bestefar 

er spesielt gode venner, og man kan vel si at han 

triller Bestefaren sin ”rundt lillefingeren”. 

Anja fullfører for tiden sin legeturnus-tjeneste, og ser 

fram til å bli ferdig. Steinar arbeider i egen bedrift 

sammen med en tidligere kollega fra Kommunalbanken, og det virker som om 

oppstarten av bedriften deres har vært en suksess. De har mange oppdrag og travle 

dager.  

 Familien trives godt i Bergen, selv om de nok 

savner Oslo litt, spesielt på de mest regnfulle 

dagene. Samtidig synes de det er veldig kjekt 

å være nær Steinars søsken og Anjas 

foreldre og bror, samt kusiner og fettere. I 

tillegg har de mange venner som bor i Bergen 

som også har barn, så det mangler ikke med 

lekekamerater for Victor Adrian og Aksel Johan. 

Begge går i samme barnehage, på ulike 

avdelinger, og ser ut til å trives godt.  Victor Adrian 

er en flink storebror og synes Aksel Johan blir 

gøyere å leke med nå som han begynner å bli litt 

eldre. Spesielt morsomt blir det nok når Aksel 

Johan begynner å gå, en ferdighet som ser ut til å 

være like om hjørnet. 

  



Ståle og Beate har også travle dager med 

jobb innen finans og i barnehage, i tillegg til 

tre barn, kanin og hund. I juli besøkte 

familien oss i Vadsø og på Skjånes. 

Johannes, Christoffer og Ida stortrivdes på 

Skjånes, og viste seg å være ivrige fiskere 

og turgåere. De fisket mange flotte fisker, 

spesielt i Olarsavannet. Sommerværet 

uteble, men vi koste oss likevel masse og 

fikk til og med badet på Lyngslettstranda – dog under noe kalde forhold.  

I da og Christoffer er 

aktive onger og liker 

idrett. Ida spiller 

håndball og fotball, og 

er travelt opptatt med 

håndballkamper 

nesten hver helg. For 

Christoffer er det fotball som gjelder. Favorittlagene er 

Manchester United og Real Madrid. Det kan hende 

Onkel Steffen har påvirket han litt når det gjelder Man U.  Johannes driver med turn 

og er et stortalent innen sang, drama og skuespilleri. Han kan nok allerede flere 

barnesangtekster utenat enn han bestefar, til tross for at han bare er 4 år.  

Det er alltid like kjekt å besøke familien ute på Mildegjeilet når vi er i Bergen. Da blir 

det ofte bytur med besøk i leketøysbutikk og barnas favorittrestaurant ”Egon”.  

 Siden sommerværet uteble i år bestemte jeg og ho mor 

oss for å ”ta igjen” sommeren, og tilbringte høstferien på 

Kreta. Vi kunne ikke la sjansen om å treffe barn og 

barnebarn gå i fra oss, så turen ble selvfølgelig kombinert 

med et Bergensbesøk. På Kreta var det gode temperaturer 

og solskinn hver eneste dag. Vi storkoste oss med lange 

gåturer, svømming/bading, god mat og god vin. Vi 

opplevde lokalbefolkningen som svært gjestfrie, og kommer 

garantert til å reise tilbake.  Faktisk så går turen tilbake til 

Kreta allerede neste sommer. Da skal Ståle med familie, 

Steinar med familie, Stine og Arild, Steffen, og selvfølgelig 

jeg og ho mor feriere sammen i et leid feriehus. Dette ser vi 

utrolig mye fram til. Tid med barn og barnebarn er den mest 

dyrebare tiden for oss. 

Med dette ønsker Hanna og Arvid dokker alle 

ei fredfull jul og et godt nyttår. 


